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Dzisiejsza niedziela, to Druga Niedziela Okresu Zwykłego w Roku Liturgicznym. Kolor szat liturgicznych jest już zielony, podobnie

konopeum zakrywające tabernakulum i przykrycie ambonki. W dniach od 18 do 25 stycznia w całym Kościele trwa Tydzień

Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. W tym samym czasie, tę modlitwę podejmują wszystkie Kościoły Chrześcijańskie.

Zachęcamy do osobistej modlitwy. Niech ta modlitwa będzie naszym wkładem w dzieło ekumenizmu. We wtorek wypada Dzień Babci.

Już dzisiaj składamy najserdeczniejsze życzenia naszym Babciom, otaczamy ich naszą pamięcią i modlitwą. Pamiętamy również o Dniu

Dziadka, który wypada w środę. W środę po Mszy św. wieczorowej, ks. Marek zaprasza na spotkanie młodzież przygotowującą się do

sakramentu bierzmowania. W czwartek odbędą się Główne Uroczystości w Pratulinie ku czci Błogosławionych Męczenników

Podlaskich. Nie mamy świadomości, że większość mieszkańców Łosic, wśród swoich przodków ma unitów, którzy również bronili

Wiary i Kościoła na terenie Łosic, nawet za cenę życia. To właśnie dlatego, zainstalowaliśmy pod chórem, relikwie pierwszego stopnia,

Błogosławionych Męczenników. Ktoś pyta dlaczego pod chórem? - Błogosławieni Męczennicy bronili i stali na straży kościoła.

Każdego 23 dnia miesiąca, przed wieczorową Mszą św., w naszej parafii będzie Nowenna za przyczyną Błogosławionych Unitów z

Pratulina. Zachęcamy również do indywidualnej modlitwy, nawet krótkiej, przy relikwiach Błogosławionych Męczenników. Za tydzień

Ostatnia Niedziela Miesiąca. Tradycyjnie ofiary, które złożymy na tacę, przeznaczone będą na ogrzewanie kościoła w sezonie

zimowym. Zakończyliśmy już Wizytę Duszpasterską. W poniedziałek od godz. 15.00 nawiedzimy te rodziny, które nie mogły przyjąć

kapłana w wyznaczonym terminie. Prosimy o podanie adresu w zakrystii lub o ustalenie dogodnego terminu. Wizyta Duszpasterska w

tym roku przebiegła bardzo spokojnie.

Każdą rodzinę na terenie naszej parafii, odwiedzili kapłani w stroju liturgicznym, jeżeli zostali zaproszeni do mieszkania. Wizyta

Duszpasterska nie jest wizytą towarzyską. Wspólna modlitwa za żywych i zmarłych, błogosławieństwo kapłańskie domowników oraz

poświęcenie domu katolickiej rodziny, były dla nas podstawowym sensem kolędy. Oczywiście kolęda była okazją do weryfikacji rodzin,

które należą do naszej Wspólnoty Parafialnej oraz tych, którzy tylko mieszkają na terenie naszej parafii.

Bardzo serdecznie dziękujemy za życzliwe i gościnne przyjęcie i za to, że kolęda odbyła się bez żadnych pretensji. Dziękujemy za to, że

gospodarze poszczególnych rodzin zapraszali księdza do swojego domu. Nie weszliśmy do żadnego domu, do którego nie zostaliśmy

zaproszeni. Ogólnie kolęda przebiegła w bardzo przyjaznej, Bożej atmosferze. Bardzo za to dziękujemy, bo biorąc pod uwagę

atmosferę wokół kolędy w mediach społecznościowych, można było mieć obawy. Bogu dzięki, u nas było zupełnie normalnie.

Podsumowując kolędę zauważamy, że do swoich domów zaprosili nas Ci, którzy zapraszali kapłana w latach ubiegłych. Zamkniętych

domów, z różnych przyczyn, było w tym roku ok 18%. W czasie odwiedzin w domach naszych parafian, doceniliśmy fakt, że

zdecydowaną większość widzimy na niedzielnej Mszy św.

Bóg zapłać za ofiary złożone przy okazji kolędy. Bardzo dziękujemy za zrozumienie także tej, materialnej strony, funkcjonowania

naszej parafii. Nie było takiej sytuacji, w której ksiądz domagałby się ofiary, wręcz przeciwnie, nie zawsze chciał ją wziąć.

Dziękujemy za dobro i ogromną gościnność, której doświadczyliśmy podczas kolędy. W ubiegłym tygodniu z naszej wspólnoty

parafialnej nikt nie odszedł do wieczności. Pomódlmy się za zmarłych polecanych w wypominkach. Wieczny odpoczynek...
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